
UCHWAŁA Nr VI/ 85 /2007
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 22 lutego 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej Kalisza na 2007 rok.        

Na podstawie art.18 a i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz 
§ 74 Statutu Kalisza – Miasta   na prawach powiatu, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr XVI/226/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 lutego 2004 
roku w sprawie uchwalenia Statutu Kalisza – Miasta  na prawach powiatu 
uchwala się, co następuje:

§ 1

W Planie Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza na 2007 rok 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/30/2006 Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej Kalisza na 2007 rok wprowadza się następującą zmianę:
dodaje się „pkt 6 Kontrola przeprowadzenia konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Miasta Kalisza w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu za rok 2006 i 2007. Termin kontroli I kwartał 2007 r.”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



    UZASADNIENIE
do Uchwały Nr VI/ 85/2007
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 22 lutego 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej Kalisza na 2007 rok.        

Cztery  kaliskie  kluby  piłkarskie:  KKS 1925,  KS  Prosna,  KP  Calisia  
oraz KUKS Kaliszanie przesłały do Prezydenta Miasta Kalisza list intencyjny 
wraz  z  wnioskiem  o  ogłoszenie  kolejnego  postępowania  konkursowego  
na  realizację  zadań  publicznych  Miasta  Kalisza  w zakresie  upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu za rok 2006 i 2007.

Ponieważ  po  pierwszym  postępowaniu  konkursowym  pozostała  
do  wykorzystania  kwota  około  62 000  zł,  stąd  wniosek  o  pilne  ogłoszenie 
kolejnego konkursu. 

Komisja  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Rady  Miejskiej  Kalisza  
na posiedzeniu w dniu 19 lutego 2007 sformułowała  wniosek aby powierzyć 
Komisji  Rewizyjnej  zadanie  skontrolowania  udziału  Miasta  w  finansowaniu 
klubów piłkarskich w Kaliszu.  


